Think ahead.
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Tork Mini belsbmagos adagolo

Az Elevation adagolécsaladhoz tartozé Tork® Mini belsémagos adagolé kompakt és sokoldalli megoldas
minden olyan professzionalis kdrnyezetben, ahol tiszta, szaraz kézre és fellletre van sziikség. A felulet
tisztitasa gyorsan elvégezhetd, mivel a korlatlan adagolas révén a felhasznald annyit vesz ki beléle, amennyi
az adott feladathoz szlkséges. Az Elevation adagoldkra a modern és funkcionalis dizajn jellemzd.

. Koénny tisztithatdsaga javitja az altalanos higiéniat
» A sokoldalu zarszerkezet hozzajarul a nem rendeltetésszer(i hasznalat szabalyozasahoz
e Az egykezes hasznalat révén konnyedén hasznéalhato

e Szabad dramlasu adagolas a rugalmassag és a keresztszennyezddések kialakulasanak
szabalyozasa érdekében
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Tork Mini belsbmagos adagolo

Termékadatok

Rendszer
M1

Szélesség
16.5cm

Kompatibilis termékek

e ECoR - = | JBCES

100130 101221
Tork torlépapir plusz

Tork torl6papir,
belsémagos

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Mennyiség/(rtartalom

610133

Fogyasztéi egység
(CON)

7322540349351

Carton

952 g
339 mm
175 mm
182 mm
7379

10.8 dm3
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Tork torlépapir,
belsémagos

Anyag
MUanyag

Magasséag
32.1cm

120123

Hossz
17.4 cm
Szin
Fekete

e

Tork &ltalanos papir,1  Tork altalanos papir, 1

rétegli

Széllitéi egység
(TRP)
7322540349351

Carton
1(1 CON)
1 kg

339 mm
182 mm
175 mm
0.7 kg

10.8 dm3

Raklap
(PAL)

7322540379587

120 (120 TRP)
114.24 kg
1845 mm
1200 mm
800 mm
88.44 kg

1.3 m3



